repartiment del castell de Riudoms: el primer es queda tota la part superior del castell i 

l’altre la resta de la fortificació amb la barbacana, per bé que es disposa de costejar 

conjuntament la paret mitjancera que haurà de separar ambdues parts, inclosa la 

mateixa barbacana. El paborde, a banda de prometre de no posar cap impediment a les 

obres que l’arquebisbe vulgui fer a la seva part, li reconeix que pugui cobrar la meitat 

dels lluïsmes, si fos cas que es volgués vendre Castellnou i Blancafort, situats dins el 

terme de Riudoms. 

  De divisione fortitudinis et castri Rivi Ulmorum 

  Noverint universi quod nos, Rodericus, permissione divina sancte Terrachone ecclesie 

archiepiscopus, per nos et successores nostros, confitemur et ex certa sciencia 

recognoscimus vobis, venerabilibus Guillelmo, preposito, et capitulo ecclesie memorate 

et successoribus vestris, quod venimus vobiscum ad divisionem et divisimus 

fortitudinem et hospicium castri de Rivoulmorum et barbachanam et vallum eiusdem in 

hunc, videlicet, modum: quod nos, pro parte ad nos et successores nostros pertinente in 
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dicto hospicio et fortitudine habuimus, habemus et habebamus partem superiorem 

versus septentrionem sicut protenditur versus meridiem usque ad illos archus inferiores 

dicti hospicii seu fortitudinis, quorum unus est in cellario et alter supra illum in aula, et 

protenditur per ipsam partem meridiei recte usque ad parietem muri versus orientem et 

infra dictos archus, qui comunes remanent inter nos et vos, et etiam ultra dictos archus 

infra castrum usque ad murum versus partem orientis debet fieri comunibus expensis 

per nos et vos, paries et clausura qui inter nos et vos partem nostram dicti hospicii seu 

fortitudinis a parte vestra dividat et distingat; et vos habeatis pro parte vestra totum 

residuum dicte fortitudinis et hospicii, et habeatis de barbarcana et vallo quantum 

similiter ipsa barbacana et vallum circuit partem vestram, que barbacana et vallum 

dividatur seu distingatur inter nos et vos per parietem qui fiat comunibus sumptibus et 

expensis, et quod clausura que fiet per comunem parietem in sumitate dicti hospicii seu 

fortitudinis inter nos et vos comunibus expensis fiat, et quare conventum et ordinatum 

est inter nos, prefatum archiepiscopum ex una parte, et vos Guillelmum, prepositum, et 

capitulum, ex altera, quod nos habeamus in dicto castro dictam partem et alia que 

continentur in quodam instrumento confecto anno Domini Mº CCº XCº secundo IIIIº